海门市人民政府文件

海政发〔2019〕19号

[image: image1.wmf]
市政府关于公布全市行政执法主体的通知
各区、镇人民政府（管委会），市各委办局，市各直属单位，各垂直管理部门（单位）：
根据《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国行政许可法》《法治政府建设实施纲要（2015－2020年）》和有关法律、法规、规章的规定，经依法审核，现将全市行政执法主体予以公布。各行政执法主体需严格履行法定职责，认真推行行政执法责任制，切实提高依法行政的能力和水平。

附件：海门市行政执法主体名单

海门市人民政府

                        2019年12月21日

附件：

海门市行政执法主体名单

	序号
	行政执法主体名称

	1
	海门市人民政府

	2
	海门市发展和改革委员会

	3
	海门市教育体育局

	4
	海门市公安局

	5
	海门市公安局城中派出所

	6
	海门市公安局城东派出所

	7
	海门市公安局城南派出所

	8
	海门市公安局开发区派出所

	9
	海门市公安局三星派出所

	10
	海门市公安局三厂派出所

	11
	海门市公安局常乐派出所

	12
	海门市公安局临江新区派出所

	13
	海门市公安局海永派出所

	14
	海门市公安局悦来派出所

	15
	海门市公安局万年派出所

	16
	海门市公安局四甲派出所

	17
	海门市公安局货隆派出所

	18
	海门市公安局余东派出所

	19
	海门市公安局正余派出所

	20
	海门市公安局包场派出所

	21
	海门市公安局海门港新区派出所

	22
	海门市公安局东灶港边防派出所

	23
	海门市公安局海门港新区边防派出所

	24
	海门市公安局交通警察大队

	25
	海门市民政局

	26
	海门市司法局

	27
	海门市财政局

	28
	海门市人力资源和社会保障局

	29
	海门市劳动就业管理处

	30
	海门市社会保险事业管理处

	31
	海门市机关事业单位社会保险管理处

	32
	海门市居民社会养老保险基金管理中心

	33
	海门市自然资源局

	34
	海门市住房和城乡建设局

	35
	海门市城市管理局（海门市综合行政执法局）

	36
	海门市交通运输局

	37
	海门市交通运输综合执法大队

	38
	海门市水利局

	39
	海门市农业农村局

	40
	海门市文化广电和旅游局

	41
	海门市卫生健康委员会

	42
	海门市退役军人事务局

	43
	海门市应急管理局

	44
	海门市消防救援大队

	45
	海门市审计局

	46
	海门市行政审批局

	47
	海门市市场监督管理局

	48
	海门市统计局

	49
	海门市地方金融监督管理局

	50
	海门市医疗保障局

	51
	海门市职工医疗保险基金管理中心

	52
	海门市居民医疗保险基金管理中心

	53
	海门市档案局

	54
	海门市国家保密局

	55
	海门市人民政府外事办公室

	56
	海门市民族宗教事务局

	57
	海门市事业单位登记管理局

	58
	海门市残疾人联合会

	59
	国家税务总局海门市税务局

	60
	国家税务总局海门市税务局第一税务分局

	61
	国家税务总局海门市税务局第二税务分局

	62
	国家税务总局海门市税务局滨江税务分局

	63
	国家税务总局海门市税务局三厂税务分局

	64
	国家税务总局海门市税务局三星税务分局

	65
	国家税务总局海门市税务局包场税务分局

	66
	国家税务总局海门市税务局临江税务分局

	67
	国家税务总局海门市税务局四甲税务分局

	68
	国家税务总局海门市税务局悦来税务分局

	69
	海门市气象局

	70
	海门市烟草专卖局

	71
	国家统计局海门调查队

	72
	中国人民银行海门市支行（国家外汇管理局海门市支局）

	73
	海门经济技术开发区管理委员会

	74
	江苏海门工业园区管理委员会

	75
	海门市三星镇人民政府

	76
	海门市包场镇人民政府

	77
	海门市临江镇人民政府

	78
	海门市常乐镇人民政府

	79
	海门市正余镇人民政府

	80
	海门市悦来镇人民政府

	81
	海门市四甲镇人民政府

	82
	海门市余东镇人民政府

	83
	海门市海永镇人民政府

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2019年12月21日印发

[image: image4.wmf]
PAGE
— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc